
UCHWAŁA NR XXVI/180/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 18 lutego 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku P.                                     z dnia 22.10.2012 r. dotyczącego bezczynności
Wójta.

Działając  na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.U.
z 2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm.)  w związku  z art. 242 § 1 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  -  Kodeks
postępowania administracyjnego (  Dz.U.z 2000 r.  Nr 98,  poz.  1071 ze zm.)  Rada Gminy Dywity uchwala,  co
następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu wniosku p.                                    , który wpłynął do Rady Gminy  Dywity w dniu
30.10.2012  r.  i rozpoznaniu  sprawy  przez  Komisję  Rewizyjną  stwierdza  się,  że  Postanowienie  SKO-9.45.12
z 24.08.2012  r.,  wyznaczające  Wójtowi  czternastodniowy  termin  załatwienia  sprawy,  nie zostało  załatwione
w terminie.

2. Sprawa  została  załatwiona  Postanowieniem  Nr  F.3162.4.2012.EŁ  o odmowie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego, które zostało wydane dniu 30.11.2012 r.

3. Uzasadnienie stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Rada Gminy wskazuje na konieczność  nadzoru w sprawie terminowości załatwiania spraw.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dywity, zobowiązując do udzielenia
odpowiedzi i doręczenia wnioskującemu kopii niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 789A496F-BB28-4AA9-B4CC-F09C5AB61C2A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30.10.2012 r. p.                                      złożył wniosek o wskazanie winnego nie załatwienia
w terminie Postanowienia SKO-9.45.12 z dnia 24.08.2012 r.

Należy zaznaczyć, że za pracę urzędników odpowiada Wójt Gminy, dlatego Rada gminy nie jest kompetentna
do wskazywania winnych.

Komisja  rewizyjna badając  wniosek  i wskazane  w nim dokumenty stwierdziła,  że  istotnie  Postanowienie
w powyższej sprawie zostało wydane w dniu 30.11.2012 r., tj. z uchybieniem terminu jego załatwienia, dlatego
postanowiono jak w uchwale.

Id: 789A496F-BB28-4AA9-B4CC-F09C5AB61C2A. Podpisany Strona 1


